
Navn Tlf Mail Poststed Kan delta med Har vært utsending i: Voksne Familie Barn/ungdom

Søvassli område
Barlaup, Randi og Asbjørn 48237889 ralaba@online.no 6690 Aure Andakt/info Bolivia x x

Finset, Elisabeth 94112202 elisteff@yahoo.no 6690 Aure Andakt/info Bolivia x x

Krutvik, Margaret Finset 48352827 mfinset@hotmail.com 6690 Aure Andakt x

Gjerde, Morten Arve og Torbjørn (brødre) 41336699
moagjer@gmail.com

gjerde.torbjorn@gmail.com
6697 Vihals Andakt/info/sang Morten: Bolivia/Kenya x x

Gjerde, Ruth og Morten Arve 41336699 moagjer@gmail.com 6697 Vihals Andakt/info Bolivia, Kenya x x

Ledal, Else Marie 90239755 elsemarieledal@live.no 6699 Kjørsvikbugen Andakt/info Japan x x Alle barn/unge

Espeland, Jens 48364455 jens.espeland@gmail.com 7206 Hellandsjøen Andakt/info Etiopia x

Bakeng, Leif 91711801 leif.anne.bakeng@online.no 7242 Knarrlagsund Andakt x
Ølstørn, Atle 95076008 atle.olstorn@gmail.com 7320 Fannrem Andakt/info Bolivia, Peru x x Alle barn/unge
Ølstørn, Rannveig 96237790 rannveig.olstorn@gmail.com 7320 Fannrem Andakt/info Bolivia, Peru x x Alle barn/unge
Vespestad, Jan Tore 41403068 jantoreves@gmail.com 7320 Fannrem Andakt/info Kenya x x 7 år ->

Elvrum, Eva og John Anders
97156947/

47463642

eaaelvrum@gmail.com

jaelvrum@gmail.com
7353 Børsa Andakt/info Kenya x x Alle barn/unge

Høyland, Øyvind 91847445 oyvind@hoyland.no 7353 Børsa Andakt x x

Sugustad, Arnhild 93253801 arnhild@kvt.vgs.no 7353 Børsa Andakt x x 13år ->

Kapute-Ødegård, Silje 45496351 siljenlm@gmail.com 7353 Børsa Andakt/Info Mongolia x Alle barn/unge

Trondheim område
Ingolfsdottir, Marta Elisabet 98437549 marta.ingolfsdottir@gmail.com 7045 Trondheim Andakt x x Alle barn/unge

Kiplesund, Knut Meinert 95263446 kiplesun@gmail.com 7045 Trondheim Andakt x Alle barn/unge

Hugdal, Lovise Marlene 95894555 lovise.kris@live.no 7048 Trondheim Andakt x Ungdom

Brennsether, Andreas 41449632 andreasb95@hotmail.com 7052 Trondheim Andakt/sang x x Alle barn/unge

Vestbøstad, Frøydis og Olav 40610872
froydisvest@gmail.com

ovestbostad@gmail.com
7088 Heimdal Andakt/info Indonesia x x Alle barn/unge

Fosen område
Furuseth, Kjersti 41695477 kjerstingozifuruseth@gmail.com 7100 Rissa Andakt x x Alle barn/unge

Sørli, Oddmund 91771538 oddmso@online.no 7120 Leksvik Andakt x x Alle barn/unge

Hoås, Ragnar 91350952 ragnar@systemrevisjon.no 7170 Åfjord Andakt/info Tanzania x Ungdom

Taraldsen, Lise 90783681 lisetaraldsen9@gmail.com 7170 Åfjord Andakt x x Barn 2-12

Kan delta på møter for:

Fritidsforkynnere og tidligere utsendinger er en stor ressurs for regionen vår! 
Nedenfor finner du personer som har sagt ja til å delta på møter i sitt nærmiljø. Spør dem gjerne om å besøke ditt misjonsfellesskap. 

Ta dem også med på bønnelisten din :-)

Fritidsforkynnere/utsendinger Misjonssambandet Midt-Norge  -  oppdatert 6.3.2026
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Gauldal område
Hugdal, Hjalmar 93636676 goahugdal@gmail.com 7234 Ler Andakt/info Mongolia x

Hugdal jr., Endre 92628735 endre.hugdal@hotmail.no 7234 Ler Andakt x Alle barn/unge

Jensen, Johan 91717990 johan.jensen@oppdal.com 7340 Oppdal Andakt x

Saltbones, Oddbjørn 99376469 oddbjorn.saltbones@oppdal.com 7340 Oppdal Andakt x

Kiplesund, Knut Erik 99329075 kkiplesund@hotmail.com 7398 Rennebu Andakt x Alle barn/unge

Ljøkjell, Geir 97507584 geirlj@online.no 7540 Klæbu Andakt x

Innherred område
Bliksås, Øystein 91707371 oystein.bliksas@getmail.no 7504 Stjørdal Andakt x x Alle barn/unge

Kiplesund, Oddbjørg 92614879 oddbjorg.s.kiplesund@ntebb.no 7504 Stjørdal Andakt/info Elfenbenkysten x x Alle barn/unge

Selstø, Klara og Johannes 95478390 selst@online.no 7509 Stjørdal Andakt/info Kenya x x Alle barn/unge

Valde, Bjørn 41306371 bjorn.valde@yahoo.no 7620 Skogn Andakt x

Mork, Bjarne 48270712 bjarne.mork@ntebb.no 7620 Skogn Andakt x x Alle barn/unge

Trefjord, Signe 91139227 signe@trefjord.no 7633 Frosta Andakt Barn 2-12

Namdal område
Olsen, Liv 90231422 livolsen56@hotmail.com 7802 Namsos Andakt/info Bolivia x

Hitland, Øystein 92252663 oyshit@online.no 7820 Spillum Andakt x x Alle barn/unge

Knutzen, Finn-Widar 46841803 fwknutzen@valskoler.no 7820 Spillum Andakt x x

Kvalvik, Knut 99611240 knut.kvalvik1@gmail.com 7822 Bangsund Andakt x x

Himle, Knut-Eirik 99514620 knuteirik.himle@gmail.com 7882 Nordli Andakt x

Namsvatn, Magnar 97683513 magnar.namsvatn@gmail.com 7898 Limingen Andakt x

Birgersson, Josef 97891985 josef@trevlig.se 7970 Kolvereid Andakt x x

Helgeland område
Hamre, Nina og Helge 94818445 helgehamre@yahoo.no 8920 Sømna Info Peru x x
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